UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT

NGÂN HÀNG CSXH HUYỆN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-BĐD Tháp Mười, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

 trong hoạt động tín dụng chính sách năm 2023

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HUYỆN

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 8992/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc thành lập lại Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân

hàng Chính sách xã hội huyện Tháp Mười;

Căn cứ Quyết định số 3741/QĐ-UBND ngày 24/6/2022; Quyết định số

5186/QĐ-UBND ngày 31/8/2022; Quyết định số 8646/QĐ-UBND ngày

27/12/2022 của Ủy ban nhân dân huyện về việc thay đổi thành viên Ban Đại

diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Tháp Mười;

Căn cứ Kế hoạch số 3633/KH-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2023 của Ban

Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện về phát động

phong trào thi đua nâng cao chất lượng tín dụng chính sách và huy động vốn

năm 2023;

Xét Tờ trình số 13/TTr-PGD ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Phòng Giao

dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện về việc khen thưởng các tập thể và cá

nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động tín dụng chính sách năm 2023;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 59/TTr-PNV ngày

16 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong

hoạt động tín dụng chính sách năm 2023, (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo cho các tập thể và cá nhân được thực hiện tại

Kế hoạch số 3633/KH-BĐD ngày 24 tháng 5 năm 2023 của Ban Đại diện Hội đồng

quản trị Ngân hành Chính sách xã hội huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách

2

xã hội huyện, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, các tập thể và cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NC/NV.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hiệp

3

DANH SÁCH

Công nhận các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

 trong hoạt động tín dụng chính sách năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-BĐD ngày       tháng 01 năm 2024

của Trưởng Ban đại diện HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội huyện)

I. TẬP THỂ

1. Ban Giảm nghèo xã Thanh Mỹ;

2. Ban Giảm nghèo xã Hưng Thạnh;

3. Ban Giảm nghèo xã Láng Biển;

4. Ban Giảm nghèo xã Mỹ An;

5. Ban Giảm nghèo xã Mỹ Hòa.

II. CÁ NHÂN

1. Ông Huỳnh Văn Quắn, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Mỹ Quí;

2. Ông Phạm Thành Nghĩa, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Kiều;

3. Ông Hồ Thanh Tâm, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đốc

Binh Kiều;

4. Ông Nguyễn Hoàng Phong, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã Mỹ An;

5. Ông Nguyễn Văn A, Tổ Tiết kiệm và vay vốn ấp Hưng Lợi, xã Thanh

Mỹ;

6. Bà Võ Thị Mỹ, Tổ Tiết kiệm và vay vốn Ấp 6 Kênh Hội, xã Trường

Xuân;

7. Bà Nguyễn Thị Đà, Tổ Tiết kiệm và vay vốn ấp Mỹ Tây 3, xã Mỹ Quí;

8. Bà Trần Thị Đào, Tổ Tiết kiệm và vay vốn Ấp 4, xã Đốc Binh Kiều;

9. Ông Trần Thái Phước, Tổ Tiết kiệm và vay vốn Khóm 2, thị trấn Mỹ

An;

10. Bà Lê Thị Mỹ Tiên, Tổ Tiết kiệm và vay vốn ấp Mỹ Phú B, xã Mỹ

An.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:33:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:48:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:48:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:48:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:49:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:49:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!